predictu omnia robur firmitatis valeant optinere, presens privilegiura de consensu uui-

versorum baronum nostroruui et nobis mandante (!) conscriptum" fecimus communiri.

Actum in civitate nostra Kalis anno domini M°. C'C'. nonagesimo octavo, datum ibidem

infra octavas decollacionis babtiste Joliannis per manus domiui Fulkonis capellani et

cancellarii Syradiensis.

566.

1298. September SO. o. O. Af>t Wirhard ran Bak-ow beurhindei, darn Andreas Smikon

unit urine SiVwc alien Ansprvchen uuf das Dor/ BSblin tKttagt hdttcn.

AMrijt in ,lrr MntriM von ftfftw faL in Stettin.

Nos frater Wichardus abbas Bncouiensis universis Christi fidelibus tain presentibus

qnam futuris tenorc prescntium duximus protestandum, quod omnia controversia
,

que

inter nos ex parte una et Andream nomine Smikon suosque filios scilicet Audream et

a) Hlrr/t*li mglllo nmtro Or.
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Paulum, Stephanum parte ex altera habebatur pro villa dicta Bobolin, domino Johanuc

sacerdote et commendatore in castro Slawen et Matthia railite et castellauo, Petro sub-

caraerario nec non Paulo subpincerua tunc temporis coram positis in hunc modum taliter

est sopita et rationabiliter et amicabiliter terminata. Ipsis quoque propter bonum pacis

dedimus sex marcas denariorum usualis monete duosque pannos grisenum et album sub

tali conditione, ut ab orani cessarcnt infestatioue, quam habereut adversus nos super

inre possessorio dicte ville et omnibus utilitatibus pertiuentibus ad eandem, ita plane,

ut nec ipsi aut heredum vel quisquam consanguineorum ipsomm contra nos oceasiouem

malignandi qualicunque modo in posterum habere valeant de villa iam sepius memorata.

Ad cuius rei evidentiam ampliorem dominus Johannes sacerdos et commcndator in

castro Slawen, Matthias castellanus ct miles, Petrus subcamerarius , Paulus subpiuccrna

huius compositionis mediatores sigilla ipsornm preseuti litere in testimonium appenderunt.

Iluius rei testes sunt: Johannes tunc temporis prior, Constantinus, Johannes de Krakowe

inonachi, dominus Johannes sacerdos et commendator de castro Slawena, Matthias

castellanus et miles, Petrus subcamerarius , Paulus subpincerna, Buteke sacerdos et

cappellanus ibidem, Volseke siguifer, Constantinus civis in Stolp. Datum et actum

anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo octavo in crastino scilicet Michaelis

archangeli.

567.

1208. December 14 — 19. KaJIsch. madyslaw, Herzog des Reiche* Polen und von

Pommern etc., rerleiht dem Palatin Nicolaus von Pommern die Stadt Zerniki mit drei Dor/em, teofur

dieter Komoroiro und ein Dor/ in Pommern abtritt.

Ahtrhrift in hiugo*,' Mamucript de* Proieue* eon 1422 in Kurnik.

Gedruckt: Lite* et re* gestae etc. II G2
:
G3. Codex diplomatics Ifqorit Polonine II 165 n. 801.

In nomine domini amen. Cunctorum perit memoria, que non est litterarum vel

testium munimine roborata. Ea propter nos Wladislaus dei gracia dux regni Polonie,

Pomeranic, Cuyauie, Lanzicie ct Syradie omnium preseucium ct futurorum memorie

memoriter commeudamus, quod fideli nostro coraiti Nicolao Jankonis palatino Pomeranie

quandam civitatem nostram, que in Polonico Sirdniki
1

) nominatur, cum quibusdam tribus

villis adiaceutibus, videlicet Obezanowo ct Scnkoradi*) utraque villa, pro commutacionc

cuiusdam hereditatis sue, que vulgariter Komoro\vo a

) dicitur, deliberacione prchabita

diligenti provido et maturo nostrorum baronum consilio super hoc plenius accedente

donavimus et eciam pro quadam alia hereditate, <jue est sita in terra Pomeranie 4
), sibi

et suis snccessoribus quibnslibet legittimis cum omnibus utilitatibus presentibus et futnris

iure hereditario perpetue possidendum; transferentes in ipsum ac quoslibet suos suc-

cessores merum et plenum ius dominii, quod nobis in eadem civitate ac eciam pre-

nominatis villis qualicunque iure vel dominii titulo competere videbatur, volentcs, ut

i) Zerniki n. ron Onenen. ») Ohjecanowo n. von Zerniki, Senkoradi Ut niclit nachwei*bar. 3) Kotnorotto n. von Zerniki.

*) VermuMich da* 128-1 erhahene Krampkeiritz, oben S. 309.
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omnibus iuribus, quibns in nliis suis hereditatibus perfrnitnr, in prefata civitate et villi's

cum snis natis et nascituris liberis nnllis prepeditns obstacnlis perhenniter pacifice

pociatur. Absolvimus eciam prelibatam civitatem et prescriptas villas ab omnibus iuribus

vel solueionibus Polonicalibus, videlicet a naraz, a povoz*, a prewod, a bove, a vacca,

a poramb, a sztan, ab urna mellis provincialis, a falconibus, a venatoribns et a canibns

duealibus, a poradlne, ab opole et a castri citncione, ita qnod coram nullo iudice nostro,

palatino vel castelano, ordinario vel substitnto, per ministeriales citati debeant com-

parere, sed coram nobis tantum nostro sigillo snbscripcione littere mediante legittime

provocati, et indistincte ab omnibns iuribns vel solucionibus, que nunc sunt ant in

futnrum fueriut adinvente. Volumus eciam, quod omnia iudicia maiora vel minora,

Polonicalia vel Theutonicalia, qualiacunque fuerint, nullus, sed ipse comes Nicolaus cum